90611000‐3 - Shërbime të 

pastrimit të rrugëve,  90910000‐9-  Sherbime të pastrimit 

6. Fondi limit: 272 837 674,74 (Dyqind e shatedhjete e dy milion e teteqind e tridhjete e shtatet mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e kater presje shtatedhjete e kater) leke pa tvsh ose 2 827 333,42 euro (dy 

milion e teteqind e njezet e shtate mije e treqind e tridhjete e tre presje dyzet e dy) euro sipas kursit te 

kembimit shpallur ne Website e Bankes se Shqiprise 96.50. 

Financimi per Vitin  (2025) eshte  90 945 891,6 pa tvsh 

Financimi per Vitin  (2026) eshte  90 945 891,6 pa tvsh 

Financimi per Vitin  (2027) eshte  90 945 891,6 pa tvsh

[...]

te mbeturinave ne territorin e Bashkise Vore 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 272 837 674,74 (Dyqind e shatedhjete e dy 

milion e teteqind e tridhjete e shtatet mije e gjashteqind e shtatedhjete e kater presje shtatedhjete e 

kater) leke pa tvsh ose 2 827 040,5 euro (dy milion e teteqind e njezet e shtate mije e dyzet presje 

pese ) euro sipas kursit te kembimit shpallur ne Website e Bankes se Shqiprise 96.51. 

Financimi per Vitin  (2025) eshte  90 945 891,6 pa tvsh 

http://www.bashkiavore.gov.al/

Financimi per Vitin  (2026) eshte  90 945 891,6 pa tvsh